PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2015 года № 42
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 27 октября 2015 г № 33 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Донского сельсовета Золотухинского района Курской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решение Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 27 октября 2015 года № 33 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного  лица местного самоуправления на постоянной основе Донского сельсовета Золотухинского района Курской области» Собрание депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 27 октября 2015 года № 33 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Донского сельсовета Золотухинского района Курской области» следующее изменение:

- пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения решение Собрания депутатов от 23.08.2010 года № 88 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе муниципального образования и других выборных должностных лиц местного самоуправления Донского сельсовета».
        2. В подпункте. 8 пункта 4.1 статьи IV слова «Солнечный» заменить словами «Донской».
        3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                           О.В. Мельникова

Глава Донского сельсовета

         В.Ю.Азаров

PAGE